PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 мая 2018 года

	№ 791

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,
на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 10 мая 2018 года № 19, администрация Кондинского района постановляет:

1. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

За сохранение и укрепление семейных ценностей, достойное воспитание детей, активную жизненную позицию, в связи с празднованием Международного дня семьи и 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Вахрушева Александра Станиславовича и Вахрушеву Гузель Валитовну, д. Шугур;

Дубова Ивана Викторовича и Дубову Алёну Владимировну, с. Леуши;

Дюгаева Сергея Александровича и Бронникову Елену Владимировну,
пгт. Кондинское;

Иванова Андрея Валерьевича и Иванову Елизавету Викторовну,
пгт. Куминский;

Иркуанову Наталью Владимировну - заместителя директора по административно-хозяйственной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения Мулымская средняя общеобразовательная школа, п. Мулымья;

Кашкарова Дмитрия Викторовича и Кашкарову Валентину Викторовну, п. Ягодный;

Ключенович Юлию Владимировну - специалиста по кадрам муниципального казенного общеобразовательного учреждения Мулымская средняя общеобразовательная школа, п. Мулымья;

Козлова Виктора Сергеевича и Козлову Ирину Ивановну, пгт. Луговой;

Костарева Василия Владимировича и Костареву Альфию Рашитовну,
с. Леуши;

Кузьмицкую Татьяну Прокопьевну - приемосдатчика груза и багажа общества с ограниченной ответственностью «Российские железные дороги», пгт. Мортка;

Лыжина Валентина Владимировича и Лыжину Анастасию Викторовну, пгт. Междуреченский;

Навильникова Дмитрия Владимировича и Навильникову Екатерину Викторовну, пгт. Междуреченский;

Никитина Анатолия Васильевича и Никитину Юлию Александровну,
пгт. Междуреченский;

Павлова Юрия Петровича и Павлову Галину Григорьевну,
п. Лиственичный;

Потапову Алевтину Ивановну - учителя русского языка и литературы муниципального казенного общеобразовательного учреждения Половинкинская средняя общеобразовательная школа, п. Половинка;

Тангишеву Ольгу Анатольевну - главного специалиста специального отдела администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Ульмера Сергея Николаевича и Ульмер Надежду Викторовну,
пгт. Мортка;

Фирулеву Светлану Степановну - сторожа муниципального казенного учреждения Административно-хозяйственная служба, пгт. Луговой;

Цынглера Александра Сергеевича и Цынглер Наталью Николаевну,
пгт. Междуреченский;

Шерстобитова Александра Викторовича и Шерстобитову Клавдию Витальевну, пгт. Мортка;

Щекина Михаила Юрьевича и Щекину Ксению Анатольевну,
пгт. Междуреченский.

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

	Глава района

	А.В.Дубовик

см/Банк документов/Постановления 2018